
Esordienti C1 Maschi mt 3

sabato 29 aprile 2017

Trofeo delle Alpi - Torino 29-30/04/2017
Piscina Monumentale

Torino

Risultato dettagliato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

6.5.3.0

BELOTTI Stefano  (2004) -- Bergamo Nuoto Asd  1

103B 3 1,6 7,5 8,0 8,0 7,0 7,5   23,0 36,80 36,80  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5   22,0 39,60 76,40  Ordinario indietro

301B 3 1,9 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0   20,5 38,95 115,35  Tuffo rovesciato

403B 3 2,1 7,0 8,0 6,5 8,0 7,5   22,5 47,25 162,60  Salto mortale e ½ ritornato

5132D 3 2,1 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5   21,5 45,15 207,75  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

205C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 42,00 249,75  Doppio salto mortale e ½ indietro

305C 3 2,8 3,0 3,0 2,5 3,0 2,5   8,5 23,80 273,55 2Doppio salto mortale e ½ rovesciato

405C 3 2,7 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 55,35 328,90  Doppio salto mortale e ½ ritornato

Voto Medio: Miglior voto: 7,606,3217,8Totale Coef:

CAFIERO Matteo [1699] (2005) -- Ice Club Como Asd  2

103B 3 1,6 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5   20,0 32,00 32,00  Salto mortale e ½ avanti

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 36,00 68,00  Ordinario indietro

303C 3 2,0 5,5 6,0 5,5 5,5 4,5   16,5 33,00 101,00  Salto mortale e ½ rovesciato

403B 3 2,1 4,5 4,0 4,5 4,5 3,5   13,0 27,30 128,30  Salto mortale e ½ ritornato

5231D 3 2,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 33,00 161,30  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

203B 3 2,2 1,0 1,0 1,5 1,5 1,5   4,0 8,80 170,10  Salto mortale e ½ indietro

105B 3 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 50,40 220,50  Doppio salto mortale e ½ avanti

405C 3 2,7 2,0 1,5 2,0 3,0 3,0   7,0 18,90 239,40  Doppio salto mortale e ½ ritornato

Voto Medio: Miglior voto: 7,004,8916,8Totale Coef:

ROTA Tommaso (2004) -- Bergamo Nuoto Asd  3

101B 3 1,5 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0   17,5 26,25 26,25  Ordinario avanti

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 31,50 57,75  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 25,20 82,95  Tuffo rovesciato

403C 3 1,9 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 108,60  Salto mortale e ½ ritornato

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 30,00 138,60  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

203C 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 167,10  Salto mortale e ½ indietro

105C 3 2,2 3,5 3,5 4,0 4,0 4,5   11,5 25,30 192,40  Doppio salto mortale e ½ avanti

5233D 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 192,40 1Salto mortale e ½ indietro con 1½ avvitamento

Voto Medio: Miglior voto: 5,904,3415,5Totale Coef:

DENTI Filippo [1697] (2004) -- Ice Club Como Asd  4

103B 3 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 20,00  Salto mortale e ½ avanti

401B 3 1,4 5,5 6,0 4,5 4,5 4,0   14,5 20,30 40,30  Tuffo ritornato

201B 3 1,8 2,0 2,0 2,5 2,0 2,5   6,5 11,70 52,00  Ordinario indietro

5211A 3 2,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 25,00 77,00  Mezzo avvitamento indietro

301C 3 1,8 4,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 95,90  Tuffo rovesciato

302C 3 1,7 4,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 17,85 113,75  Salto mortale rovesciato

105C 3 2,2 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 19,80 133,55  Doppio salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 5,5 5,0 4,5 4,5 5,5   15,0 28,50 162,05  Salto mortale e ½ ritornato

Voto Medio: Miglior voto: 5,003,8014,4Totale Coef:

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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CAUCCI Lorenzo [1670] (2005) -- Nuotatori Genovesi Asd  5

101B 3 1,5 4,5 4,0 3,0 3,0 3,0   10,0 15,00 15,00  Ordinario avanti

201B 3 1,8 5,0 4,5 3,5 4,5 3,5   12,5 22,50 37,50  Ordinario indietro

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,0 4,0 3,0   12,0 21,60 59,10  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 3,0 3,5 4,5 4,5 4,0   12,0 16,80 75,90  Tuffo ritornato

5211A 3 2,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 26,00 101,90  Mezzo avvitamento indietro

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 19,20 121,10  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 143,90  Salto mortale e ½ ritornato

302C 3 1,7 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 17,85 161,75  Salto mortale rovesciato

Voto Medio: Miglior voto: 4,303,9113,7Totale Coef:

BENAGLIA Luca [1687] (2004) -- Nuotatori Genovesi Asd  6

103B 3 1,6 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 19,20  Salto mortale e ½ avanti

201C 3 1,7 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 43,00  Ordinario indietro

301C 3 1,8 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5   7,0 12,60 55,60  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 19,60 75,20  Tuffo ritornato

5211A 3 2,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 26,00 101,20  Mezzo avvitamento indietro

5231D 3 2,0 0,5 0,5 1,0 0,5 0,5   1,5 3,00 104,20  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

105C 3 2,2 3,0 2,5 2,0 2,0 2,5   7,0 15,40 119,60  Doppio salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 5,0 6,0 4,5 5,0 4,5   14,5 27,55 147,15  Salto mortale e ½ ritornato

Voto Medio: Miglior voto: 5,003,5114,6Totale Coef:

BONIZZATO Mattia [1680] (2004) -- Fondazione M. Bentegodi  7

101B 3 1,5 3,0 4,0 3,5 3,0 3,0   9,5 14,25 14,25  Ordinario avanti

201C 3 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 23,80 38,05  Ordinario indietro

301C 3 1,8 2,0 3,0 3,0 3,5 2,0   8,0 14,40 52,45  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 23,10 75,55  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 0,5 0,5 1,0 0,5 0,5   1,5 3,00 78,55  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

5132D 3 2,1 3,0 2,5 2,5 3,0 2,5   8,0 16,80 95,35  Salto mortale e ½ avanti con un avvitamento

403B 3 2,1 2,0 1,5 2,0 2,0 2,0   6,0 12,60 107,95  Salto mortale e ½ ritornato

105C 3 2,2 4,0 3,5 4,0 3,5 3,0   11,0 24,20 132,15  Doppio salto mortale e ½ avanti

Voto Medio: Miglior voto: 5,503,1114,8Totale Coef:

CONTA Giacomo [1686] (2004) -- Nuotatori Genovesi Asd  8

101B 3 1,5 2,5 2,0 2,5 2,5 2,0   7,0 10,50 10,50  Ordinario avanti

201C 3 1,7 4,0 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 17,00 27,50  Ordinario indietro

301C 3 1,8 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 46,40  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 22,40 68,80  Tuffo ritornato

5211A 3 2,0 1,0 0,5 1,5 1,0 1,5   3,5 7,00 75,80  Mezzo avvitamento indietro

103B 3 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 21,60 97,40  Salto mortale e ½ avanti

403C 3 1,9 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0   7,5 14,25 111,65  Salto mortale e ½ ritornato

302C 3 1,7 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5   9,5 16,15 127,80  Salto mortale rovesciato

Voto Medio: Miglior voto: 5,403,2613,6Totale Coef:

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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